[image: image001]

青岛市地方标准公告
关于废止《放心消费示范街区创建指南》等15项青岛市地方标准的公告
2025年第1号

为贯彻国家关于地方标准管理制度改革的要求，根据《山东省地方标准管理办法》《青岛市地方标准管理办法》等有关规定，经征求有关部门意见和公示等环节，青岛市市场监督管理局废止《放心消费示范街区创建指南》等15项青岛市地方标准，现予公告。 

                           青岛市市场监督管理局
                              2025年6月9日

废止青岛市地方标准目录
	序号
	标准编号
	标准名称

	1
	DB3702/T 0001—2020
	放心消费示范街区创建指南

	2
	DB3702/T 0003-2020
	市级机关办公楼（区）物业管理服务规范

	3
	DB3702/T 0004-2021
	综合减灾示范社区创建规范

	4
	DB3702/T 0006-2021
	青岛区域品牌价值评价方法

	5
	DB3702/T 0007-2021
	企业品牌价值评价方法

	6
	DB3702/T 0008-2021
	养老保险待遇领取资格大数据认证服务规范

	7
	DB3702/T 0009-2021
	市民诉求数据分析与应用规范

	8
	DB3702/T 0013-2022
	会展活动碳足迹核算指南

	9
	DB3702/T 0014-2022
	农贸市场建设与管理规范

	10
	DB3702/T 18-2023
	市级湿地认定及保护技术规范

	11
	DB3702/T 28-2023
	名特优新农产品 仁兆沽河萝卜

	12
	DB3702/T 29-2023
	名特优新农产品 城阳海水稻大米

	13
	DB3702/T 30-2023
	名特优新农产品 平度玉秋香梨

	14
	DB3702/T 32-2023
	交通运输服务水平评价技术规范

	15
	DB3702/T 40-2024
	残疾人托养服务规范

image1.png